

## فدراسیون هالند نهضت آینده افغانستان،

### به پیشواز کنفرانس سراسری نهضت آینده افغانستان

۲۰۰۷-۰۶-۱۲- هالند،

رفقای همسنگر!

فعالان نهضت آینده افغانستان در فدراسیون هالند، با متانت و پایمردی انقلابی دوشادوش سایر هم‌زمان، دوستان و نیروهایی که دگرگونخواه و ترقی پسند اند و در تکاپو {ی با رسالت} و تلاش {سازنده} در راه ایجاد زمینه‌هایی برای ساختن سازمان بزرگ سیاسی متعلق به جنبش پیشرو چپ دموکراتیک با اهداف شریفانه از جمله: کاهش و انتفای مظالم اجتماعی- اقتصادی (طبقاتی) می‌اندیشند، به استقبال هرچه باشکوه‌تر تدویر کنفرانس سراسری نهضت آینده افغانستان می‌روند.

اعضای ن. آ. ا. در هالند، با آشنایی کامل و بر بنیاد ژرف اندیشی و مسؤولیت‌پذیری تاریخی در قبال سرنوشت ملیونها ستمکش سرزمین مان، طرح‌های سازندهء مرامنامه و اساسنامهء جدید نهضت آینده افغانستان را، راهگشایی برای تحقق آرمانهای رهاییبخش فرودستان جامعهء ما پنداشته، جهت تصویب آن در کنفرانس سراسری نهضت سهم شایسته و بایستهء شان را متعهد اند.

قابل تذکر است، که دوستان خارج از سازمان ما در هالند، طرح‌های مرامنامه و اساسنامهء نهضت آینده افغانستان را بیانگر آرمانهای واقعی زحمتکشان کشورما، وسیله‌ی برای نجات و برون‌کشیدن افغانستان از بحران چندبُعدی موجود، ایجاد بنیادها و اساساتِ جامعهء مبتنی بر اصول واقعی دموکراسی و رهنمونی برای برپایی آزادی، برابری و انکشاف همه‌جانبهء افغانستان پنداشته، از آن با قاطعیت پشتیبانی

نموده و نهضت آینده افغانستان را مرکز تشکّل و تجمع بهترین و آگاهترین وطنپرستان و تحول طلبان افغان می انگارند.

رفقای گرامی،

سهمگیری و اشتراک آگاهانه رفقا و دوستان غیرسازمانی و نماینده گان سایر نهادهای اجتماعی- سیاسی در کار کنفرانس و ابراز نظرهاشان در مورد طرحهای مرامی و تشکیلاتی نهضت آینده افغانستان، به شکوه اجلاس و غنای اسناد سازمان ما هرچه بیشتر خواهد افزود و به مثابه تکانه یی در راه پاگیری و اشاعه فرهنگ عالی و پیشرو سیاسی ثبت خاطره ها و درج تاریخ جنبش چپ دموکراتیک خواهد گردید.

ما، با آماده گی لازم و با تمام نیرو در شرکت دادن و سهم ساختن رفقا، دوستان و نماینده گان سایر سازمانهای چپ اندیش، اقدام نموده، از آنان با افتخار و سربلندی به حیث همسنگران و متحدان سیاسی نهضت آینده افغانستان نام بُرده، نزدیکی بینشها و اتکا بر اصل زرین مبارزه **(دفاع کارا، پویا و مستمر از منافع زحمتکشان)** را اساس و مبدای این اتحاد و حرکت میپنداریم.

**افتخار به مبارزان پیگیر و رسالتمند جنبش چپ دموکراتیک!**

فعالان فدراسیون هالند نهضت آینده افغانستان

[www.ayenda.org](http://www.ayenda.org)